S-x
S
RDXL120シリーズ
コンパクトポータブル
データロガー
U �すべてのチャンネルでユニ
バーサル絶縁入力を採用
U �読みやすい

取扱説明書、ゴムカバー、ACアダプター、CD-ROM標準ソフトウ
ェアが付属しています。
注文例： 注文例： RDXL121-D、 8チャンネルデータロガー、
RDXL900、 データロギングソフトウェア。
OCW-3、 OMEGACARESMでは、標準1年保証が4年まで延長され
ます。
SM
このページのモデルの場
合、OMEGACARESM延長保証
プログラムを利用することが
可能です。ご注文の際にカス
タマーサービスに詳細をお尋
ねください。OMEGACARESM
は部品、同等の代用品を保証
します。
	型番	 説明
	RDXL900  	 データロギングソフトウェア
	RDXL-91011 	 3 m (10') RS232ケーブル
	RDXL-94009 	 リチウムイオン電池 2400 mAh
	RDXL-91029 	 3 m (10') デジタルI/Oケーブル
	RCC-1000    	 頑丈なキャリーケース
	OM-3000-SC 	 ソフトキャリーケース
	RDXL-93039 	 スタンド
	RDXL-93936 	 交換用ゴムカバー
	RDXL-95052 	 端子ブロック (8チャンネルプラグ
	 	 イン)
	RDXL-95053 	 端子ブロック (16チャンネルプラグ
	 	 イン)
付属品